
Vydávají KULTURNÍ ZAŘÍZENÍ MĚSTA JIČÍNA
Aktuální program naleznete také v kalendáři akcí na webových stránkách 
www.jicin.cz nebo na facebookové stránce KAM v Jičíně.
Kontaktní osoba: Bc. Tomáš Chlumský, chlumsky@jicin.org, tel.: 493 534 390
Změna programu vyhrazena.

ČERVEN 2024

MĚSTSKÉ INFORMAČNÍ CENTRUM JIČÍN
Valdštejnovo nám. 1, 506 01 Jičín, tel.: 493 534 390
mic@jicin.org, www.jicin.cz

Otevírací doba: po - pá 9:00 - 17:00, so 9:00-15:00, ne 10:00-14:00

BIOGRAF ČESKÝ RÁJ
17. listopadu 47, 506 01 Jičín, www.biografjicin.cz,
miskovsky@kzmj.cz, groh@kzmj.cz

KOMPLETNÍ PROGRAM BIOGRAFU NALEZNETE NA WWW.KZMJ.CZ

MUZEUM PŘÍRODY ČESKÝ RÁJ
Prachov 37, 506 01 Jičín, 
tel.: 732 858 380, 732 927 926, www.mpcr.cz

Otevírací doba: Muzeum a zahrada jsou otevřeny v sobotu, v neděli a ve 
svátek od 9:00 do 16:00 hodin. Návštěvu ve všední den pro větší skupi-
ny je nutné objednat předem.
1. 6.  - 30. 6. PŘIRODOVĚDNÁ SOUTĚŽ, v zahradě MPČR pro děti i dospělé  
         pokračuje.
16. 6. |14:00| NAMALUJ OBOJŽIVELNÍKA NEBO PLAZA ROKU 2024, 
         vyhlášení výsledků výtvarné soutěže a otevření stejnojmenné výstavy 
v muzeu a muzejní zahradě.

TYFLOCENTRUM, detašované pracoviště Jičín
17. listopadu 861, 506 01 Jičín, Mgr. Soňa Skočovská, 
tel.: 739 578 900, jicin@tyflocentrum.cz, 
www.tyflocentrum-hk.cz

12. 6. |14:15| LODÍ PO NILU, zážitky z Egypta Vám zprostředkuje povídání 
           s Mgr. Dagmarou Balcarovou. Polyfunkční komunitní centrum, autobusové 
nádraží, ul. 17. listopadu 861, Jičín, 2. patro.

ZUŠ J. B. FOERSTERA JIČÍN
Valdštejnovo náměstí 1, 506 01 Jičín
komarkova@zusjicin.cz, info@zusjicin.cz 
www.zusjicin.cz 

4.  6.  |18:00| ABSOLVENTSKÝ KONCERT ŽÁKŮ ŠKOLY, Masarykovo divadlo, 
           vstupné 100 Kč.
5.  6.  |18:00| ABSOLVENTSKÝ KONCERT ŽÁKŮ ŠKOLY, sál spořitelny 
           v Sobotce, vstupné dobrovolné.
7.  6.  |18:00| NOC KOSTELŮ, účinkují žáci školy, kostel Sv. Máří Magdaleny 
           v Sobotce.
7.  6.  |18:00| BARVY, vystoupení žáků literárně dramatického a tanečního oboru, 
           Masarykovo divadlo, vstupné 100 Kč.
8.  6.  |13:00| DĚTSKÝ DEN, hraje kapela Dummies pod vedením Kataríny 
           Kalvodové, sportovní hřiště v Libáni.
11.  6.  |16:00| VERNISÁŽ A VÝSTAVA ŽÁKŮ VÝTVARNÉHO OBORU, muzeum 
           v Příchvoji. 
12.  6.  |17:00| KONCERT ŽÁKŮ HUDEBNÍHO OBORU, Biograf Český ráj, 
           vstupné 100 Kč. 
13.  6.  |18:00| VYSTOUPENÍ SMYČCOVÉHO ORCHESTRU A FOLKLORNÍ 
           KAPELY NETRAFOLKA , pod vedením Ludmily Krčmárikové, kostel 
sv. Ignáce .            
13.  6.  |18:00| RODINNÝ KONCERT, účinkují žáci školy se svými sourozenci či 
           rodiči, sál spořitelny v Sobotce, vstupné dobrovolné. 
20.  6.  |18:00| KONCERT KE DNI HUDBY, účinkují žáci školy, zámek Humprecht, 
           vstupné dobrovolné. 

K-KLUB – STŘEDISKO VOLNÉHO ČASU
Valdštejnovo náměstí 99, Jičín 506 01, www.kackojicin.cz
tel.: (+420) 493 532 451, (+420) 603 373 828
www.hvezdarnajicin.cz, tel.: (+420) 737 203 504 

4. 6. |19:00| JARNÍ KONCERT, Sbor Smetana & Musica Fortuna, velký sál, 
           vstupné 150 Kč.
7. 6. |8:30| O POHÁR K-KLUBU, X. turnaj stolního tenisu, sportovní areál.   
7. - 8. 6. |18:30| MEDARDOVA KÁPĚ, týmová noční šifrovací hra pro širokou 
           veřejnost, více info a přihlašování na www.kackojicin.cz.
18. 6. |16:00-19:00| KURZ MAGIE S MILOŠEM MALÝM, mistr ČR v mikromagii, 
           od 10 let, cena 300 Kč, přihlašování na webu.
21. 6. |19:00| SVÁTEK HUDBY, koncert Sboru Smetana.

1. 6. |14:00-17:00| ZÁBAVNÉ ODPOLEDNE PRO RODIČE A PŘÁTELE 
          ŠKOLY, ZŠ Poděbradova Jičín si připravila pro žáky a pedagogy jiných 
MŠ/ZŠ a rodiče den plný soutěží, vystoupení žáků, předání zkušeností 
o přechodu z MŠ na ZŠ a samotné prezentace školy.
4. 6. |14:30-17:00| POHÁDKOVÉ LÉTO, MŠ Máj, Jičín, Pod Koželuhy 171 
          pořádá k oslavě dne dětí pohádkovou stezku plnou pohádkových 
postav, úkolů, dílniček a atrakcí.
4. 6. |15:00| MUZIKÁL NA MRAVENČÍ PASECE, děti z MŠ Fügnerova Jičín si 
          připravily pro dědečky a babičky muzikálové představení, které se 
uskuteční v zasedací místnosti MěÚ Jičín, Žižkovo nám.
5. 6. |12:30-14:30| ROZTANČENÁ ŠKOLKA, na společný tanec a cvičení zve 
          MŠ Sobotka žáky jiných ZŠ a MŠ. Roztančená školka proběhne na jejich 
zahradě.
8. 6. DĚTSKÝ DEN V LIBÁNI, přijměte pozvání k poslechu kapely ZUŠ Jičín, 
          která bude vystupovat na Dětský den v Libáni.
14. 6. |15:30| ZAHRADNÍ SLAVNOST, ZŠ Železnická Jičín srdečně zve na 
          Zahradní slavnost, která se uskuteční v areálu školy. Připraven bude 
bohatý program: společné zpívání s žáky 1. stupně, tvořivé dílny, sportovní 
soutěže, rébusy a kvízy.
16. 6. |15:00| ROZLOUČENÍ S PŘEDŠKOLÁKY, MŠ U Kina zve rodiče a přátelé 
          školky na nezapomenutelné rozloučení se svými předškoláčky, a to do 
Masarykova divadla v Jičíně.

OTEVŘENÉ ZAHRADY JIČÍNSKA Z. S.
PROJEKT MAP JIČÍN
tel.: 724 535 871, e-mail: map@otevrenezahrady.cz
Web: http://map.otevrenezahrady.cz/

RUMCAJSOVA ŠEVCOVNA
ulice Pod Koštofránkem, kontakt: 737 345 225 (p. Wilda), 
jiriwilda@seznam.cz, www.rumcajsovasevcovna.cz

Otevírací doba: út - pá 10:00 - 16:00, so - ne 10:00 - 18:00
     Vstupné: 25 Kč děti, studenti, senioři, 40 Kč dospělí, děti do 3 let zdarma

VALDICKÁ BRÁNA
Kontakt: 737 345 225 (p. Wilda)
jiriwilda@seznam.cz, www.rumcajsovasevcovna.cz

Otevírací doba: út - pá 10:00 - 16:00, so - ne 10:00 - 18:00
   Vstupné: 35 Kč děti, studenti, senioři, 50 Kč dospělí, děti do 6 let zdarma

3. 6. |19:00| VEDLEJŠÍ ÚČÍNKY - PŘEDPLATNÉ „B“, brilantní konverzační 
          přestřelka renomovaného komediografa Stefana Vögela o partnerských 
vztazích – a nejen o nich, Masarykovo divadlo, předprodej v MIC.
15. 6. |16:00| MECHUCHELÁCKÉ NAROZENINY, humorná, interaktivní 
          pohádka o tom, že když jeden druhého neposlouchá, může to vést 
k pořádnému nedorozumění, Jezuitská kolej, vstupné 60 Kč, tvořivá dílna pro 
děti od Balbinea před každým představením.

KULTURNÍ ZAŘÍZENÍ MĚSTA JIČÍNA
Husova 206, 506 01 Jičín, tel: 493 531 568,
posta@kzmj.cz, www.kzmj.cz 

DOVOLENÁ V JIČÍNĚ
www.jicin.cz

Od poloviny června do poloviny září se v Jičíně můžete těšit na pestrý 
program bohatý na kulturní zážitky, ponaučení i relaxaci na různých místech 
Jičína a jeho okolí. Věřte, u nás se nudit nebudete. Připravené jsou komento-
vané prohlídky, koncerty, divadelní představení nebo třeba výtvarné dílny  
a soutěže pro děti. Široká nabídka nejen kulturních akcí je určená turistům  
i místním. Více naleznete v kalendáři akcí na www.jicin.cz/dovolena-v-jicine.

25.  6.  |9:00| POUŠTĚNÍ DESEK S DUŠANEM, v Péči o duševní zdraví (17.                
         listopadu 861, 1. patro, ve výtahu č. 2).  

PÉČE O DUŠEVNÍ ZDRAVÍ, Z. S.
17. listopadu 861, 506 01 Jičín, 493 592 554,
 pdz-jc@pdz.cz, www.pdz.cz



KNIHOVNA VÁCLAVA ČTVRTKA V JIČÍNĚ
Denisova 400, 506 01 Jičín, tel.: 493 532 833, 
e-mail: knihovna@knihovna.jicin.cz, knihovna.jicin.cz

4. 6. |8:00-10:00| PLACEBO EFEKT – SKUTEČNÁ LÉČBA, NEBO JEN VÍRA? , 
        4. videopřednáška psychologa Radkina Honzáka. Vstupné 50 Kč/lekce. 
Co je to placebo a jak vlastně (ne)funguje? Na přednášce můžete zjistit nové 
informace o tomto jevu, zámek, 1. patro, učebna 201. 
4. 6. PASOVÁNÍ PRVŇÁČKŮ NA ČTENÁŘE III. ZŠ JIČÍN, dopoledne, Deniska.
6. 6. PASOVÁNÍ PRVŇÁČKŮ NA ČTENÁŘE II. ZŠ JIČÍN, dopoledne, Deniska. 
6. 6. |9:00-11:00| ČTIPÍSKOVO KLUBÍČKO, pravidelný klub pro rodiče a děti od 
        0 do 3 let v rámci projektu S knížkou do života I, pobočka Nové Město.
6. 6. |15:00-17:00| ČTIPÍSKOVO KLUBKO, pravidelný klub pro rodiče a děti od 
        3 do 6 let v rámci projektu S knížkou do života II, pobočka Nové Město.
6. 6. |15:00| BAROKNÍ KOMPONOVANÁ KRAJINA A ROD SCHLIKŮ, 
      u příležitosti 20. výročí založení svazku obcí Mariánská zahrada. Přednáší 
starostka obce Bukvice Eliška Formanová a učitel Zahradnické školy v Kopidlně 
Jiří Šourek, Deniska.
11. 6. |8:00-10:00| PSYCHOPATIE, 5. videopřednáška psychologa Radkina 
        Honzáka. Vstupné 50 Kč/lekce. Kdo nebo co je psychopat? Míra určité 
vlastnosti může být kulturně podmíněna. To znamená, že člověk v určité kultuře 
může být vnímán jako úspěšný a socializovaný, z jiného pohledu může však být 
hodnocen jako psychopat. Co všechno má na toto hodnocení vliv, bude náplní 
páté přednášky, zámek, 1. patro, učebna 201. 
13. 6. PASOVÁNÍ PRVŇÁČKŮ NA ČTENÁŘE IV. ZŠ JIČÍN, dopoledne, Deniska. 
16. 6. KNIHOVNA NA DNI PRO RODINU
18. 6. |8:00-10:00| OSOBNOSTI ÚŽASNÉ I POROUCHANÉ 6. videopřednáška 
        psychologa Radkina Honzáka. Vstupné 50 Kč/lekce. Přednáška je věnovaná 
Edvardu Benešovi a jeho podílu na komunistickém režimu. Dozvíte se také 
o zajímavých osobnostech české medicíny a o hrdinech Protektorátu, zámek, 
1. patro, učebna 201.

REGIONÁLNÍ MUZEUM A GALERIE
Valdštějnovo náměstí 1, 506 01 Jičín, tel.: +420 493 532 204
muzeumhry@muzeumhry.cz, www.muzeumhry.cz

Otevírací doba zámecké galerie: út – ne 10:00 – 17:00 
Otevírací doba Šolcova statku: st – čt na objednání, pá –ne 10:00 – 17:00
Vstupné do galerie: rod. 100 Kč,  dosp. 45 Kč, sníž. 20 Kč 
V PROVOZU JE POUZE GALERIE, V MUZEU PROBÍHÁ REKONSTRUKCE
Zámecká galerie:
od 25. 5. IMAGINÁRIUM: ARENA PŘEDSTAVIVOSTI DIVADLA BRATŘÍ 
          FORMANŮ A JEJICH PŘÁTEL
Šolcův statek (Šolcova 133, Sobotka):
do 23. 6. DANIELA A KAREL BENEŠOVI: SPOLEČNĚ 
do 31. 10. JAN ŠTOHANZL: SKLENĚNÉ OBJEKTY

31. 5. - 2. 6. VETERÁNEM ČESKÝM RÁJEM, setkání historických vozidel.
2. 6. |16:00| RYTMIG, koncert svatoignácké scholy, kostel sv. Jakuba Většího, 
       vstupné dobrovolné.
5. a 19. 6. |15:00 - 19:00| ODPOLEDNÍ ČAJE PRO SENIORY, ve Ville Libosad.
14. 6. |19:00| NIKOLAS PUT, PÍSNĚ KARLA GOTTA zámecký park, 
       předprodej vstupenek v kavárně Republika nebo v MIC Jičín.
15. - 16. 6. CENA MĚSTA JIČÍNA, tradiční závod motocyklů a sajdkár.
21. 6. SVÁTEK HUDBY 2024, celoměstský multižánrový festival v rámci 
       mezinárodního dne hudby.
28. 6. |17:00| KONCERT K 25. VÝROČÍ RÁDIA BLANÍK, na akci vystoupí
       05 a Radeček, David Deyl, Jakub Smolík a Blanická kapela, Valdštejnovo 
náměstí, občerstvení zajištěno.

DALŠÍ ČERVNOVÉ AKCE

Úřední hodiny: po 8:00 – 12:00, 12:30 – 14:00
3. 6. |14:00| HRANÍ LIDOVÝCH PÍSNÍ NA KYTARU, hraje náš člen, klub. SONS.
5., 12., 19. a 26. 6. |9:45| SPOLEČNÁ NÁVŠTĚVA KINA, v případě českého filmu.
5. 6. |14:00| BESEDA, se strážcem přírodní rezervace Prachovské skály panem 
        Milošem Zemanem, MÚ Jičín, Žižkovo nám 18, velká zasedací místnost.
6. 6. |9:45| SPOLEČNÁ PROCHÁZKA PO MĚSTĚ, sraz před klubovnou.
10. 6. |14:00| HRANÍ DESKOVÝCH A SPOLEČENSKÝCH HER, klubovna SONS.
13. 6. |10:00| CVIČENÍ NA ŽIDLÍCH, pod vedením naší členky, klubovna SONS.
17. 6. |14:00| AKTUÁLNÍ INFORMACE ZE SOCIÁLNĚ-PRÁVNÍ PORADNY, 
        klubovna SONS. 
19. 6. |14:00| TRÉNINK PAMĚTI, s paní Benešovou, klubovna SONS.
22. 6. |10:30| BOWLING, v Sedmihorkách, poté společný oběd.
24. 6. |14:00| CVIČENÍ NA ŽIDLÍCH, pod vedením naší členky a popovídání 
        u kávy, klubovna SONS.
25. 6. |17:30| ZPÍVÁNÍ V KAVÁRNĚ AMOS
27. 6. |9:45| PROCHÁZKA ALEJÍ DO LODŽIE, sraz před klubovnou SONS.

SJEDNOCENÁ ORGANIZACE NEVIDOMÝCH 
A SLABOZRAKÝCH, Oblastní pobočka Jičín, kontaktní 
osoba: Ing. Lucie Čurdová tel.: 773 793 036, jicin-odbocka@
sons.cz, Vrchlického 823, Jičín, 2. patro, kancelář 209

aktuální otevírací doba na Facebooku
4. a 18. 6.|15:00-17:30| HÁČKOVÁNÍ PRO KAŽDÉHO, cena 150 Kč, v ceně je 
        káva, čaj a 2,5 hodiny společného tvoření. Pro pokročilé i začátečníky.
5. 6. |15:00-17:30| ŠITÍ PRO ZAČÁTEČNÍKY, šijeme plátěné košíky. Kapacita 
        omezena - nutná rezervace, cena 300 Kč.
11. 6. |17:00| NEKONEČNÁ SÍLA PŘÁNÍ, opravdu si uvědomujeme sílu našich 
        přání? Povídání s Lucií Vavřínovou, autorkou knihy Síla přání, vstupné 
dobrovolné. 
12. a 26. 6. |9:30-12:00| HÁČKOVÁNÍ PRO KAŽDÉHO, cena 150 Kč, v ceně je 
        káva, čaj a 2,5 hodiny společného tvoření. Pro pokročilé i začátečníky. 
13. 6. |16:30-18:00| TVOŘÍME NĚŽNÉ KERAMICKÉ MOTÝLY, cena 200 Kč 
       za 1 kus. K vyzvednutí budou po vypálení (zhruba za 2-3 týdny od akce).
21. 6. |15:00-18:00| MANDALA V AKVARELU, domů si odnesete vlastnoručně 
        namalovanou originální mandalu. Bude již v rámečku a bude nádherná. 
Cena 690 Kč, nutná rezervace na lamanda@post.cz nebo na tel. 777 260 580.
22. 6. |9:00-12:00| MANDALA V AKVARELU, domů si odnesete vlastnoručně 
        namalovanou originální mandalu. Bude již v rámečku a bude nádherná. 
Cena 690 Kč, nutná rezervace na lamanda@post.cz nebo na tel. 777 260 580.

TVOŘ SVŮJ SVĚT
Lidické náměstí 3, Jičín 
kontaktní osoba: Petra Svatá tel.: 777 260 580, 
www.tvorsvujsvet.cz, FB: Tvoř svůj svět

Otevírací doba kavárny: po-ne 10:00-18:00
14. 6. |19:00| VERTICAL VOICES (USA), známé melodie v podání pěveckého 
        sboru z USA pod vedením pastora Michala Šusta, který v době komunismu 
emigroval z Československa do USA.
28.  6.  |20:00| HUND (D), experimentální písničkářské duo z Berlína, které 
    kombinuje křehké melodie s expresivními pasážemi a performativními 
kompozicemi.

VALDŠTEJNSKÁ LODŽIE
Sedličky, 506 01 Jičín, kastelán Jiří Vydra, tel.: +420 608 269 296
www.valdstejnskalodzie.cz, info@valdstejnskalodzie.cz

LESNÍ ŠKOLKA OSTRUŽINKA: 1) Lesní školka Ostružinka, 2) Hlídání dětí 
individuálně i ve skupině, 3) pravidelné výtvarné a hudební dílničky otevřené 
pro veřejnost, 4) profesionální doučování – předměty ZŠ
AKCE RELAXAČNÍHO CENTRA: 
KONZULTACE PRO EMOČNÍ ROVNOVÁHU - u dětí, dospělých i zvířat: Bachovy 
esence na míru – namíchání osobní lahvičky; esence Aura-Soma – energetická 
harmonizace dle intuitivního výběru.
HARMONIZACE/ODBLOKOVÁNÍ PŘÍČIN (NEJEN ZDRAVOTNÍCH) PROBLÉMÚ - za 
asistence certifikovaných lektorů: metody EFT, rodinné konstelace ( i individu-
álně), automatická kresba. 

JURTA JIČÍN: PŘÍRODNÍ OÁZA V CENTRU MĚSTA
Fügnerova 295, 506 01 Jičín, FB Lesní školka Ostružinka 2020.
- Lesní školka Ostružinka, 720 261 547, lesniskolkaostruzinka.cz
- Relaxační centrum, 603 537 935, oazanatura.cz

VLASTIVĚDNÉ MUZEUM A  GALERIE V ŽELEZNICI
Muzejní 181, 507 13 Železnice, www.muzeumvzeleznici.cz
tel.: 732 836 309, e-mail: muzeum@zeleznice.net 

Otevírací doba: út - ne: 9:00 - 12:00, 13:00 - 16:30, 1. středu v měsíci vstup do 
           muzea zdarma (5. 6. 2024)
KOMENTOVANÉ PROHLÍDKY, muzea a interiéru roubené chaloupky 
         s expozicí Pěstování a zpracování lnu – více informací na webu.
DRAHÉ KAMENY ZE ŽELEZNICE A OKOLÍ, tradiční letní výstava 
         drahých kamenů.
do 2. 6. KERAMIKA - MŮJ SVĚT, výstava představující průřez tvorbou 
         keramičky Blanky Hruškové. Na výstavě návštěvníci uvidí keramické 
vázy, mísy, talíře, dózy, lampy ad. Prodej vybraných exponátů a keramických 
drobností.
od 7.  6. EMMA A BARBORA SRNCOVY – OBRAZY A LITOGRAFIE, výstava 
         obrázků plných pohody známé výtvarnice a malířky Emmy Srncové a její 
dcery – herečky a malířky Barbory Srncové. 
7. 6. |17:00|  VERNISÁŽ VÝSTAVY OBRAZY A LITOGRAFIE,  za osobní účasti 
         Barbory Srncové. Hudební program zajistí František Mašek (hra na trubku), 
Markéta Mašková (klavír) a Ema Vlková (klavír). Prodej vybraných zarámova-
ných reprodukcí a plakátů v průběhu výstavy.
15. a 16. 6. VÍKEND KŘIŠŤÁLOVÉHO ÚDOLÍ, vstupné do muzea i na výstavu 
         drahých kamenů po celý víkend dobrovolné pro všechny návštěvníky. 
Pracovní list pro děti.

KVĚTNOVÝ VÝBĚR Z TOP AKCÍ 

ŽIDOVSKÁ 100
Židovská 100, 506 01 Jičín,
tel.: 605 584 664, e-mail: recepce@zidovska100jicin.cz, 
www.zidovska100jicin.cz

24. 6. |17:00| ŽIDOVSKÉ OSOBNOSTI A JEJICH PŘÍNOS, JUDr. Tomáš Kraus, 
        ředitel Institutu Terezínské iniciativy, ve své přednášce a projekci představí 
židovské osobnosti, které se nesmazatelně zapsaly nejen do dějin židovského 
národa, ale také do dějin světových. Sál židovské školy. Vstupné dobrovolné.

20. 6. |18:30| VERNISÁŽ MARTIN VENCL, hostem vernisáže bude David Vencl, 
         mistr světa v plavání pod ledem.
26. 6. |18:00| DEBATA POD OBRAZEM

KAVÁRNA REPUBLIKA
Valdštejnovo nám. 38, tel.: +420 734 623 823

RODINNÉ CENTRUM KAPIČKA, Z.S.
17. listopadu 1074 /budova Komerční banky na autobusovém 
nádraží - vchod ze dvora/, tel.: 777 095 997
kapicka.jicin@gmail.com, www.rckapicka.cz

Pravidelný program: po - čt: 9:00 - 11:00, pá: 10:00 - 12:00
Podrobnější informace na www.rckapicka.cz.  
Pondělí: MIMIKLUB, odpoledne: 16:00 MALÍ VÝTVARNÍCI, úterý: HRÁTKY 
S BATOLÁTKY středa: ZVYKÁČEK, čtvrtek: ZPÍVÁNKY, pátek: SPOLU
16.  6.  |16:00| DEN PRO RODINU, akce pro celou rodinu v Zámeckém parku 
        v Jičíně.

1.  6. - 30. 6. VÝSTAVA: JANA POKORNÁ - OBRÁZKY S PŘÍBEHY, vernisáž 
          1. 6. od 17 hod.
13.  6. |18:00| JAK NA ZDRAVÉ SOUROZENECKÉ VZTAHY, vstupné 
        v předprodeji 300 Kč, na místě 350 Kč.
30.  6. |16:00| VERNISÁŽ ČERVENCOVÉ VÝSTAVY, Jaroslav Švihla, Pastely.

KAVÁRNA AMOS
Komenského nám. 57, tel.: +420 737 100 078


